Проект
Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования
 «Город Майкоп»

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов    муниципального образования «Город Майкоп» от 26.11.2014 № 87-рс
«О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Майкоп»

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 26.11.2014 № 87-рс «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 25.06.2025 № 107-рс) изменение, заменив в подпунктах 1, 2, 3, 4, 5 пункта 4 в графе «Ставка налога» слова «0,1 процента» словами «0,2 процента».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2026 года.

	Председатель Совета народных
депутатов муниципального
образования «Город Майкоп»
___________ А.Е. Джаримок
	Глава муниципального образования  «Город Майкоп»
[bookmark: _GoBack]___________ Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
«   »    2025 года
№  -рс